
Uchwała nr XI / 119 / 15

z dnia 29 pa ździernika 2015 r.

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2015

120 490 158,31
w tym:

32 788 928,00

1) Dochody do wysokości 4 512 286,00

2) Wydatki do wysokości 4 512 286,00

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

3) W § 8. zwiększa się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 
przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska:

Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak w zał. nr 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r.  poz. 1515), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr III/21/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 (ze zm.), wprowadza się następujace zmiany:

b) wprowadza się zmiany w planie  wydatków majątkowych  

Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

Rady Gminy Suchy Las

Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2015  

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia bud żetu                                           
Gminy Suchy Las na 2015 r.

Strona 1



Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XI/119/15 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 29 października 2015 r. : 

1. W planie dochodów dokonano zmiany w zakwalifikowaniu dochodów z tyt. wpłaty za 
opłatę produktową za rok 2014 z rozdz. 90002 do rozdz. 75814.  

2. W wydatkach majątkowych dokonano ujednolicenia nazwy zadania związanego z 
zakupami sprzętu komputerowego.  

 



Załącznik nr 1
do uchwały nr XI/119/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29-10-2015

Dział Rozdział Par Tre ść Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
758 Różne rozliczenia 19 733 570,72 2 194,00 19 735 764,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 896 879,72 2 194,00 3 899 073,72
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 2 194,00 2 002 194,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 637 771,00 -2 194,00 6 635 577,00

90002 Gospodarka odpadami 2 122 085,00 -2 194,00 2 119 891,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 194,00 -2 194,00 0,00

RAZEM 121 838 156,31 0,00 121 838 156,31

dochody bieżące 101 804 072,31 0,00 101 804 072,31
dochody majątkowe 20 034 084,00 20 034 084,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 201 5

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XI/119/15

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29-10-2015

 4 512 286

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 512 286

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 512 286

O570 Grzywny, mandaty i inne kary piniężne od ludności   40 073
0690 Wpływy z różnych opłat  4 472 213

II. Wydatki  4 512 286
A. Bie żące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   110 530

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   63 575

2960 Przelewy redystrybucyjne   63 575

ROŚ/FOŚ/2015/0001
nadwyżka dochodów z tytułu opłat i  kar  za korzystanie 
ze środowiska za rok 2014   63 575

90095 Pozostała działalno ść   46 955

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego   10 000

ROŚ/FOŚ/50 Realizacja programu likwidacji pokryć azbestowych   10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    530
ROŚ/FOŚ/54 Edukacja ekologiczna    530
4300 Zakup usług pozostałych   10 000
ROŚ/FOŚ/54 Edukacja ekologiczna   10 000

4390
Zakup usług obejmujący wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii   16 425

ROŚ/FOŚ/2014/0001
opracowywanie projektów, opinii, ocen oddziaływania 
na środowisko i inne związane z ochrona środowiska   16 425

4430 Różne opłaty i składki   10 000
ROŚ/FOŚ/55 Opłaty za korzystanie ze środowiska   10 000

B. Majątkowe

Dział Rozdział
Paragraf/
Zadanie

Treść Ogółem

O10 Rolnictwo i łowiectwo  4 401 756
O1010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi  4 401 756

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 401 756

BI/WPF/0001

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 
Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 
wodiciągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 
skrzyżowania w Golęczewie ulice Dworcowa, 
Tysiąclecia i Lipowej  4 401 756

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o któ rych mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone n a zadania z zakresu  ochrony 

środowiska w 2014 roku

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr XI/119/15

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 29-10-2015

Zmiany w planie wydatków maj ątkowych Gminy Suchy Las na rok 2015

dział Rozdz. par. Treść plan Zwiększ Zmniejsz
plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna   276 000   95 000 -  95 000   276 000

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)   175 000 -  95 000   175 000

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych   95 000   95 000 -  95 000   95 000

OG/RO/2015/INFO/1

zakupy związane z 
informatyzacją,  wtym 
oprogramowanie, licencje  
itp.   95 000    0   95 000

OG/RO/INFO/7

zakupy związane z 
informatyzacją,  wtym 
oprogramowanie, licencje  
itp.   93 800    0 -  93 800    0

RO/INFO/2015/1

zakupy związane z 
informatyzacją, w tym 
oprogramowanie, licencje 
itp.   1 200    0 -  1 200    0
RAZEM  32 862 575   95 000 -  95 000  32 862 575

Strona 1 z 1


